
Pachet echipamente FIG

I.D.: 83807664

Data publicarii	20.06.23	Coduri CPV	30233132-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.850,36 RON - 1.850,36 RON

Descriere: Pachet echipamente FIG format din: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Incarcator universal laptop HAMA 200003, 90W Buc 2 198.53 397.06 Splitter video Lanberg 42430, o intrare HDMI si 2 porturi de iesire HDMI 4K, 3D, alimentare microUSB 5V 1A, negru Buc 1 107.71 107.71 Router wireless TP-LINK Archer AX1500, Wi-Fi 6, Dual-Band, Gigabit Buc 2 239.28 478.56 SSD ADATA, Ultimate SU650, 480 GB, 2.5 inch, S-ATA 3, 3D TLC Nand, R/W: 520/450 MB/s Buc 5 136.07 680.35 GEANTA HP, pt. notebook de max 15.6 inch, 3 compartimente, buzunar frontal, 300 g, poliester, negru Buc 2 93.34 186.68
